
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 211 Sábado 30 de agosto de 2014 Sec. V-A.  Pág. 41394

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
30

61
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

30617 Anuncio  del  Ayuntamiento  de  Sant  Cugat  del  Vallès  por  el  que se
convoca concurso para la licitación pública del contrato de gestión y
explotación de los servicios de educación y práctica deportiva, mediante
concesión administrativa, del Ayuntamiento de Sant Cugat del Vallès.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ayuntamiento de Sant Cugat del Vallès.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Sección de Contratación y Compras.
2) Domicilio: Plaza de la Vila, 1.
3) Localidad y código postal: Sant Cugat del Vallès, 08172.
4) Teléfono: 935657005.
5) Telefax: 936755406.
6) Correo electrónico: raquelorcera@santcugat.cat.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.santcugat.cat.

d) Número de expediente: 04/2014.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Gestión y explotación de servicios.
b) Descripción: Gestión y explotación de los servicios de educación y práctica

deportiva en el municipio del Ayuntamiento de Sant Cugat del Vallès con el
alcance y contenido indicados en el Pliego de prescripciones técnicas.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 1.128.931,50 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 19/09/2014.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Oficina de Atención al Ciudadano (Ayuntamiento de Sant
Cugat del Vallès).

2) Domicilio: Plaza de la Vila, 1.
3) Localidad y código postal: Sant Cugat del Vallès, 1.

9. Apertura de Ofertas:

a)  Descripción:  Apertura  ofertas  sobre  número  2  y  apertura  ofertas  sobre
número  3.

b) Dirección: Plaza de la Vila, 1.
c) Localidad y código postal: Sant Cugat del Vallès.
d) Fecha y hora: 23/09/2014 a las 13 horas y 20/10/2014 a las 13 horas.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 211 Sábado 30 de agosto de 2014 Sec. V-A.  Pág. 41395

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
30

61
7

10. Gastos de publicidad: A cargo del adjudicatario.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 28/07/2014.

Sant Cugat del Vallès, 30 de julio de 2014.- La Alcaldesa, Mercè Conesa i
Pagès.

ID: A140043741-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-08-29T16:07:05+0200




